
Obejrzyj sobie wiadomości

WWO

Świat jak kat, bazwzględny jak dżihad, co słychać? 
Nie dość ci? Obejrzyj sobie wiadomości. 

Jak Szamil Basajew robię swoje, nie przestaję, wkurwienie daje 
siłę mi i wzrasta. 19:30 nastaw.Dobrymi nowinami nikt nie szast
a, dla jednych życie zajebiste jest jak Laetitia Casta, płynie 
jak jacht o dwóch masztach, dla reszty jak sztach tekturą z fil
tra w skręcie. Sześć słów -jest jak jest, będzie co będzie. Obe
jrzyj sobie wiadomości w pierwszym rzędzie. Czy mi się zdaje, c
zy coś nie tak jest już wszędzie? Irak, Jugosławia, masowa schi
zofrenia, powodzie, pożary, huragany, Czeczenia, wszystko dąży 
do samozniszczenia. Czy ja mam inny punkt widzenia? Wydarzenia,
 byle sensacja, szybka akcja, prezydent na wakacjach, malwersac
ja, to nie cud, topi się antarktyczny lód, podnosi się poziom w
ód, słabe przeciw powodziowe wały, znów kwaśne deszcze przyatak
owały. Rozdziawione japy, stare baby, w kominiarkach schaby, st
rzały... w telewizji cały świat jest mały. A tera, powiedzą jes
zcze kto ile trafił w "Milionerach", polityczna afera, ktoś w a
ktach szpera, hera, pierwsze samobójstwo pod wpływem "Big broth
er'a". Konające z głodu dzieci na tle fabryk, satelitów, intere
sów, skórzanych tapicerek mercedesów. Nie jestem z UNICEF'u, ni
e jestem bez grzechu. Mówię co widać. Nędzę i krocie, których n
ie sposób wydać. Patrz w ekran, wiadomość z pierwszej ręki, now
e ofiary najnowszej epidemii, sekty, zboczeńcy, trzęsienia ziem
i, Microsoft, świąteczna orkiestra dla dzieci, rosnące góry śmi
eci... Co słychać? 

w porządku 

A u ciebie jak leci? 

To samo życie pisze scenopis. Dokładnie odsłania prawdę suchy o
pis, mniej emocjonalny, czasem wulgarny przez trafny. Aktualny 
świat jak Dżihad bezwzględny, pokrętny coraz więcej strat i hum
or posępny, wkręty w podświadomość. Ci co połknęli haczyk, bier
nie chłonąć nie przestaną. Zbyt dużo nie osiągną zdezelowaną pa
mięcią, pomyśl masz do czynienia z drugą częścią nie wiesz czeg
o? Obejrzyj wiadomości i zobacz co nowego. Nie za dużo tego? 3,
4,5 co chwila nowe info, a może zgarniemy wszystko jak w bingo,
 nie przegap tylko o co znowu się kłócą, jak zbytnio podskoczys
z z roboty cię wyrzucą i co ci zostanie? Wiadomości oglądanie? 
Kamera przemysłowa film z napadu na sklep, na sali sądowej typ 
odstrzelił sobie łeb, hard core przekaz, na żywo. Pamiętasz pły
tę powszedni chleb? W Witrynach Odbicia ZIP ogniwo.
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